
Proč MagicBox?

Stvořen pro školku- Pevná a bezpečná konstrukce
zařízení společně s lehce omyvaletnou a odolnou
projekční plochou.

Hlavní vlastnosti:

Mobilita zařízení 

Velikost obrazu až 200x125 cm  

Práce dvou dětí součastně  

Wifi pro přístup k internetu 

Bezpečné provedení s ohledem 

na děti ve školce. na děti ve školce. 

Podporuje spolupráci - děti zhruba od 3 let věku 
společně leží nebo sedí na velké projekční 
ploše a plní dohromady zadané úkoly.

Pomáhá slabším - pomocí moderního výukového SW 
se  děti  snadněji a rychleji vzdělávají. Optimální 
pro inkluzi handicapovaných dětí!

Prověřen a oceněn odborníky - za dobu svého
působení ve školkách a dalších dětských zařízeních
MagicBox získal řadu ocenění a uznání z řad více 
jak 300 spokojených zákazníků. 

MagicBox je ryze český výrobek, se kterým se děti ve školkách učí hravou formou. 
Malí předškoláci se zapojují do interaktivního světa her, edukačních programů 
a hrají si pohromadě na zemi, kde je jejich nejpřirozenější prostředí. 

Díky snadné obsluze, ovládání, mobilitě a spousty výukových programů je 
MagicBox nedocenitelná pomůcka pro všechny děti ve školkách a jiných 
dětských zařízeních.

MagicBox - Interaktivní dětský svět



Edukativní programy

Projekční plocha puzzle

Jedná se o výběr naučných programů, které jsou používány ve školství a dalších
zařízení pro děti. S těmito programy se děti naučí čísla, barvy, tvary, jazyky, 
zvířátka, rostliny a táké trénují postřeh, prostorovou orientaci a paměť.

Plocha je teplá, měká a snadno skladovatelná. 
Vyrobena z certifikovaného materiálu pro mateřské 
školy s atestem o neškodných látkách. Děti si zábavnou 
formou sestaví plochu pro MagicBox. Dodávána včetně ochraného obalu.

Použití se základní projekční plochou Rollo, která je součástí 
základní dodávky MagicBoxu. Po nasazení adaptéru bude 
mít obraz úhlopříčku až 250 cm.

Lehce stohovatelné židličky na bázi balnčního míče pro všechny věkové skupiny.
Židle je vyrobená z pevného, odolného 
polypropylenu, který je velmi odolný. 

Nabízíme na výběr ze 7 barevných variant. V základní verzi MagicBoxu jsou boky 
bílé a čalounění červené. 
 

Barevné varianty MagicBoxu

Adaptér pro zvětšení velikosti obrazu

Zdravé sezení

Příslušenství


	Booklet
	Booklet str3

